
Contacto

Teléfono +34 955212604
Correo Electrónico jjimenez@osuna.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(41640) Osuna España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2577/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2024 a
las 09:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Osuna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IMbgrKsz4UyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposición por daños de la Red de Saneamiento en C/ Alfonso XII, Plaza Cervantes y
C/ Écija de Osuna

Reposición por daños de la Red de Saneamiento en C/ Alfonso XII, Plaza Cervantes y C/ Écija de OsunaDescripción 
Valor estimado del contrato 128.905,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 155.975,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 128.905,53 EUR.

Clasificación CPV
45232400 - Obras de alcantarillado.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Oferta mejor relación calidad precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IMbgrKsz4UyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 955212604
Correo Electrónico jjimenez@osuna.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(41640) Osuna España

Precio de la oferta más baja 124.124,12 EUR.
Precio de la oferta más alta 127.949,19 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

J.CAMPOAMOR,S.A.
NIF A41108614
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA LORA DEL RIO-CARMONA, KM 2
(41440) LORA DEL RIO España

Contacto

Teléfono +34 955800884
Correo Electrónico franlira@jcampoamor.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 125.283,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 151.592,77 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 03/01/2024
Plazo de Formalización Hasta el 25/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Osuna
Sitio Web https://www.osuna.es

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f3cf775-31fc-44dd-83c2-b43cca285ffc
https://www.osuna.es


Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado, varios criterios de adjudicación, para la reposición por daños de la Red de Saneamiento
en C/ Alfonso XII, Plaza Cervantes y C/ Écija de Osuna
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C.1.1 Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

C.1.2 Reducción del plazo de ejecución de las obras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

C.1.3 Ampliación del plazo de garantía de las obras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yYKu6rbbbPckJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000012385089 |  2024-000014382 | Thu, 04 Jan 2024 09:56:02:089 CET 170435854643589152UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yYKu6rbbbPckJPJS%2BPS9vg%3D%3D

